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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2024. szeptember 30. napján 18.00 

órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag 

Király Péter     bizottsági tag, hitelesítő 

Majtényi Kálmán    bizottsági tag 

Láng Richárd     bizottsági tag 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

Győrffy Zoltán     meghívott 

 

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság 

határozatképes. Hitelesítőnek felkéri Király Péter bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet 

határozathozatal nélkül elfogadta.  

 

Napirend:  

 

1. / Veszélyes hulladék gyűjtésének kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Támogatás kérése Budavidék Zöldút Túra költségéhez hozzájárulás kérése 

Előterjesztő: polgármester 

 
Egyebek 

 
Napirend megtárgyalása: 

  

1. / Veszélyes hulladék gyűjtésének kérdése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly, polgármester: Jogszabályi környezet változása miatt a hulladékszállító az évi egyszeri 

veszélyeshulladék elszállítást már nem vállalja. Kaptunk külön vállalkozótól árajánlatot, de nyár óta a 

budakeszi hulladékudvar már rendelkezésre áll a veszélyes hulladék gyűjtésére.  

 

dr. Vida Rolland, bizottsági tag: Budakeszi hulladék udvarba bármikor vihetik a lakosok a veszélyes 

hulladékot, szélesebb körben, mint amit eddig vállalt a szolgáltató, nem támogatom a külön szolgáltatás 

megrendelését. 

 

Győrffy Zoltán, meghívott: Akinek nincs autója annak van szüksége a helyi gyűjtésre. Továbbá vannak 

kétségeim, hogy ezeknek a vállalkozóknak a környezetvédelem a célja, az önkormányzatnak meg 
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tulajdonképpen az lenne. Mi lenne, ha csak azoknak biztosítanánk, akik nem tudják a Budakeszire 

szállítást megoldani? 

 

Deltai Károly, polgármester: Többször azt komminkáltuk, hogy dolgozunk a megoldáson, én 

támogatom a vállalkozó megbízását. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

  

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett – 5 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen 

– elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

    54 /2024. (IX.30.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Veszélyes hulladék gyűjtésének kérdése 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Veszélyes hulladék gyűjtés 

2024.évi megszervezésére szerződést köt a Eltex Kft.-vel (2143 Kistarcsa, Külső raktár krt. 11.) A 

feladat ellátásra 2024.évi költségvetésében biztosítja a 1.350.000.- Ft+Áfa összeget a 2024.évi 

költségvetés tartalékkeret terhére. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős:      polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

  

2./ Támogatás kérése Budavidék Zöldút Túra költségéhez hozzájárulás kérése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: A Kokukk Egyesület koordinálná Budavidék Zöldút Túra 

Telki megérkezési helyszínét, minden évben máshol ez a helyszín. A résztvevők megvendégeléséhez 

nyersanyaghozzájárulást kérnek támogatásként.  

  

Győrffy Zoltán, meghívott: Mozgalmat támogatjuk, vagy csak az étkezést? Mi lehet ebben az 

önkormányzat célja?  

 

Láng Richárd, bizottsági tag: 100-150 ember jönne ide, érdemes lenne megfelelően vendégül látni őket. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen 1 nem szavazattal – 5 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az 

alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

    55 /2024. (IX.30.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
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Budavidék Zöldút Túra költségéhez hozzájárulás 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott a Budavidék Zöldút Szövetség által 

2024. október 6. napján szervezendő biciklis túra költségéhez 150.000,- Ft összegű támogatást nyújt a 

2024.évi költségvetés tartalékkeret terhére. 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     2024. október 6. 

 
 

Egyebek:  

 

Majtényi Kálmán, bizottsági tag: Az a javaslatom, hogy Telki is szerezzen be traffipaxokat, jól tudna 

működni, mert ahol felállítják, ott mindenhol lassul a forgalom, más településekkel is össze lehetne 

állni, több ilyen készülék vásárlása érdekében. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Mindenképp támogatnék egy ilyen kezdeményezést. 

 
Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és 

minden jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Földvári-Nagy László                                Király Péter 

     levezető elnök                                                   hitelesítő 

 


